o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa 

vykonáva zákon o cenách č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov nasledovne: 

Nájomné za predmet nájmu:  vo výške  5,32 Eur /m
2
/ročne s DPH (slovom päť eur tridsaťdva 

centov)  t.j. mesačne 204,- Eur (slovom dvestoštyri eur) , ročne vo výške 2 447,20 Eur (slovom 

dvetisícštyristoštyridsaťsedem eur dvadsať centov). 

2. Nájomné je splatné štvrťročne vo výške 611,80 Eur (slovom šesťstojedenásť eur osemdesiat 

centov) na účet prenajímateľa, ktorý je uvedený v záhlaví tejto zmluvy. Prenajímateľ prípadnú 

zmenu účtu oznámi nájomcovi.  

3. Nájomné nájomca hradí na základe daňového dokladu – prenajímateľom vystavenej faktúry za 

obdobie príslušných troch mesiacov a doručenej nájomcovi najneskôr do 5 dní po ukončení